Taquaritinga, 07 de Agosto de 2019.

Ofício nº. 329/2019

Ref.: Requerimento nº. 151/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Prof. Caio Porto, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil,

as informações referentes ao convênio firmado entre a Prefeitura Municipal de

Taquaritinga e a Empresa Brasileira de Correios, especificamente:

1) Há inadimplência por parte do Poder Executivo Municipal?

2) No caso de resposta afirmativa, qual o valor devido e quanto tempo o

município está inadimplente?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de Agosto de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga